
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 

«Ошминская средняя школа» 

(МОУ Ошминская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.02.2023 года № 32-од 

 

с.Ошминское 

 

 
 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 

уничтожения персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе: 

 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных Лубягина Г.Л.; 

 члены комиссии – заместитель директора Махнева Т.В., завхоз Галкин В.С. 

 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МОУ ОГшминская СОШ в соответствии с Порядком 

уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным приказом директора 

МОУ Ошминская  СОШ от 01.02.2023 № 33-од 

 

3. Лубягиной Г.Л. ознакомить работников с настоящим приказом под подпись. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

И.о.директора школы: И.П.Окунева 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Лубягина Галина Леонидовна дата    
 

Махнева Татьяна Валерьевна дата    
 

Галкин Владимир Сергеевич дата    


	ПРИКАЗ
	О создании комиссии по уничтожению персональных данных

		2023-02-01T12:20:51+0300
	Окунева Ирина Павловна




